Nemo autē rē. **H**oc contra quosdā claustrales: qui statim recipiunt quos / cūq̄. **U**nde. j. xxiij. b. **Q**ue vobis scribe r pharisęi hypocrite qui circūstis mare r aridā vī faciāt vñū p̄selytū: et cum fuerit factus factis es filium gehennę duplo q̄ vos rē. **I**tem

Hoc contra rigorem r austeritatem p̄latorum erga subditos infirmos. **E**cch. xxxij. a. **Q**uōd infirmū erat non consolidasti et qd egrotum non sanasti: et qd fractum non alligasti: et qd ablectū non reduxisti: et qd perierat non q̄sisti: sed cum austeritate imperabatis eis et cum potentia. **E**t dispersę sunt oues meę rē. **I**tem hoc cōtra duplices: qui vestem exterioris conuersationis habent multicolorem. **D**eut. xxij. a. **N**ō induetur mulier veste virili nec vir veste feminea: **A**bominabilis enī ē apud deū qui facit b.

Tollit enī rē. i. late dirūpit illud. **E**t peior scisura fit: id est damnabilior: quia et particula panni rudis: id est noui damnosa / a reliqua massa scinditur: r in veteri panno fit matus foramen q̄ prius esset ex dissimilitudine noui r veteris. **N**ec mittunt vinum nouum in vīres veteres. **H**ic probat q ieiunium gaudiū non sit discipulis indicandum. **A**dhuc enim erant carnales: r ideo quasi vīres veteres: qd patet ex petri negatione: et filiorū cębedel petitione. **S**ic ergo indicō hoc ieiunio infirmi deficerent r ieiunium ieiunum cederet in irritum: cū nondum perfecte cęlestib⁹ iniherant. **U**nde petrus de qualitate p̄mij dubitans dicit. j. xix. d. **Q**uid erit nobis: **E**t alij sperabāt in regno mundi dominaturum. **P**rius ergo mens ad eterna est dirigēda r post graua iniungenda: alioquin onus iniunctum qd inuenit destruit. **E**t est aliud bonum: qd christo p̄cipite temporalia reliquerunt: q̄puls ad gloriā temporalem adhuc per eum suspirarent. **O** **V**inum nouum. **H**oc contra eos qui discunt peccatorib⁹: **P**ax pax r non est pax: **E**cch. xij. b. et

Si lugere q̄diu cū illis ē sponsus. **V**eniēt autē dies cū auferet ab eis sp̄sūs r tūc ieiunabūt. **N**emo autē imittit cōmīsurā p̄mī rudis i vestimentū vetus: **T**ollit enī plenitudinē ei⁹ a vestimēto: r peior scissura fit. **N**ec mittunt vinū nouū

Si lugere q̄diu cū illis ē sponsus. **V**eniēt autē dies cū auferet ab eis sp̄sūs r tūc ieiunabūt. **N**emo autē imittit cōmīsurā p̄mī rudis i vestimentū vetus: **T**ollit enī plenitudinē ei⁹ a vestimēto: r peior scissura fit. **N**ec mittunt vinū nouū

Si lugere q̄diu cū illis ē sponsus. **V**eniēt autē dies cū auferet ab eis sp̄sūs r tūc ieiunabūt. **N**emo autē imittit cōmīsurā p̄mī rudis i vestimentū vetus: **T**ollit enī plenitudinē ei⁹ a vestimēto: r peior scissura fit. **N**ec mittunt vinū nouū